
2-1.回答学生について　2-1-2.回答学生数の分布

　回答学生数の分布は図のとおりです。（なおこれはアンケートの回答学生数で、科目（授業）ごとの

履修登録者数ではありません。）

■回答学生数の度数分布

総科目数　1261科目

人数区分 科目数 % 累積%

1-5 503 39.9% 39.9% 人数区分 科目数 ％

6-10 220 17.4% 57.3% 10人以下 723 57.3%

11-15 121 9.6% 66.9% 11～20人 201 15.9%

16-20 80 6.3% 73.3% 21～35人 170 13.5%

21-25 63 5.0% 78.3% 36人以上 167 13.2%

26-30 63 5.0% 83.3%

31-35 44 3.5% 86.8%

36-40 19 1.5% 88.3%

41-45 19 1.5% 89.8%

46-50 17 1.3% 91.1%

51-55 12 1.0% 92.1%

56-60 15 1.2% 93.3%

61-65 14 1.1% 94.4%

66-70 10 0.8% 95.2%

71-75 9 0.7% 95.9%

76-80 16 1.3% 97.1%

81-85 7 0.6% 97.7%

86-90 8 0.6% 98.3%

91-95 5 0.4% 98.7%

96-100 4 0.3% 99.0%

101-105 2 0.2% 99.2%

106-110 2 0.2% 99.4%

111-115 1 0.1% 99.4%

116-120 1 0.1% 99.5%

121-125 0.0% 99.5%

126-130 0.0% 99.5%

131-135 0.0% 99.5%

136-140 1 0.1% 99.6%

141-145 1 0.1% 99.7%

146-150 0.0% 99.7%

151-200 0.0% 99.7%

201以上 4 0.3% 100.0%
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